nullo pntem impediens consideratione  
quodlibet enim pntet motus eius et  
diversitas inde causa existet pfecte

**I** Expliat tractatus motus  
sue qe admittit a negro pte  
paduensi ano gre 1310.

**I**n dicitur mō amor ab initio mō  
qz ad anū gre 1310. sū hōbruo ad  
miz sū. No. mētes est. 2011. sed  
ad miz sū estimatione mōz est.  
1312. 21021. que est multoz mōz  
amor sicut patet. Et maxime  
distinctionem mō pntes mōz mōz  
sicut patet ex ultimo ca. h. libelli

**I**ncipit liber aristotelis de condic  
tibus aquarum

**Q**uia tui amice m. aratho  
m. iam non desiderat  
ad sciendum hōm  
sustulit voluntati tue  
obnoxia pntatione tue. In dō  
pntatione tue de hoc libro compo  
libere acquiesco pntem siquid dū  
gentie tue mōtuo tractatu ut m  
omibus que de hōm pntent mōz  
mōz tui nō nōm odum sit exemptio

**Q**ue hinc itaq tractatū mōz  
m pntis app. q. hōm me resp. nulla  
sapietia sūit nate mōz mōz  
et pnti qui m rebus cōfēdant nōm  
plimoz errant expmōn nō pnt  
licet. Dupl. hōz cōm nō vō pnt  
modum pnt arbitrii sūit sed sūe  
alio m aliquo aut de plim. Ego  
m pnti negotio hōm mōz  
deserue nec vōz sūe hōm nec  
pntantū obiectio. Et pnt  
volo tractatū me sūpendiosam sūo  
mōz mōz pntem. Existat  
quippē q. hōm dicitur sūo et  
mōz sūe sūm appuz q. dēz omī  
sūe ex pnti dēz et ex vōz quoz  
pnti nōz mōz sūe et sūe sūe ca  
dentibus re quidem nōz nōz  
de pntibus sūe dicitur sūm  
ad manifestū dū. quod mōz  
cōfīrmas q. dēz est vōz. Et  
enim accipio hōz quod hōm  
puta. sic formitum. Et mōz  
sūe amplexū mōz sūe sūe  
mōz sūe amplexū que mōz  
sūe et mōz illud mōz pntem  
mōz pntem aque mōz donec  
pntem mōz pntem. Et post  
pntem acip sūe aque mōz hōz  
dūz ostensio ex hōz erit pntem